
124
'014,WE2A1OhliU 3°)FrinagteoPt0 

.-miAr2r8  Ra.c4  REIg b 0. 0,- • o -46 o 0 
gmgA066MaVW 
81.11 aa agg4q 
9114f181MM 

PItiajailY01°  we.mopE 
111;1801PM %Ego ntotgig5 

11141104 
IOW 54 51P 
"ra,itffata 

TgNgPM0aUagal m  
0910kggRagRkaM"4  ORtuR mmOlcalain 
13aagowom,32.. V 

, 	ff2 	 II173  

w:agwE22;:a 4)&04/5  
' !gqa.Wic'E-gg 
',.sytw§nts  

iiMii 

illpi 

tiligv-  
Ili; i 

rn 1 
g 1-2 

2
4is 

11;1E4 
m, 1IRRiii 
,  
ra" 
i h - .. 

1 	

. 3 

L latA4 
rio 

2,4,32 

Ig.. R5, 82% 
1 2 iggV • 
IMME" 
itOtE19'0. a ars.-3§7m . 
0 -714ftlE.  g 0 
87..77;z w on.. 
Igo,',?!Wago 

• 
Est ado do

 C oati  -14 unktiplo do
 .taguaretam

a. tom
a pabli c

o
 o R

estdt atiti  da A
borau a d as 

Pro pdst as de P re çd s -T
om

ada
 cte Pre gos n.•202010 0901-SEIN

.cu
jo o

*
é

acont ratecao
 de

 

em
presa para exocu on

i  do
 construgao d e

 portals
 econstiocao do P raC

a  da C
a peta do

 Divin
e 

Espfdto
 Santo

 no Iltunt alpto d e
 Jaz

i anstarna-Ce,
 conf o rm

&
 projetq'  basic°.

 A
 Cond ssao de 

Lkitaigto
 t orn

a public
o
 o
 ta

iidt ado de
 j clgam

e nto d a
s
 propostaS da

  Prop
a
.
 9069  c

i ted°
  

. °
4°

0 8
9,

1 a/
O

PI
O

PIO
O

M
*

04
0 tP

il a
 

sO
PO

 A
V

M
 0 10

14
 .0

ZO
r O

P
 O

XP
U

M
O

O
 òP

`a
  •

3:
vo

t3
ot4

  O
P

 0
40

9,
O

n
 "r

4F
0 0

 op
  o

po
lg

a  
O

P
 9 91

00
3;

OP
  I ttu

od
P.

I.  
- 

39
1

 :90
19

 01
).

99
/ko

*
  n

o  
'9

R
P

 ca
lP

  W
O  

U
tw

O
Ot

in
  s

a
 ua

lt0
E4

99
  G

P 
so

pa
so

tl
so

ul
am

a
-

ep
oN

oP
oN

9 o
utt

l -
9

W
90

  • 
tZ

 tZ
 01

3 w
ill

bo
ar

  q1
07

tu
rl

aD
  et

C
d 'a

ts
si

tu
a0

 

0P
ao

gi
tti

wu
 9P

 9 ta
9  M

I =
W

a
l d

 V9
1;6

69
10

Cl
u

i s
am

igi
tU

 W
e d

 V
ilD

00
40

1.
  s

tr
.0

7:
07

4
t7
S

 :0
111

d9
10

 
a

P
 0 0

99
9 S

 aP
,  °t

ot
al

  l
iF

00
0

11
60

 9!
  '
M

O
V

E 	
:9

1s
od

w
d 

op
  o

es
ep

eo
  w

ed
 o

lu
eu

se
n

os
ue

  

O
p  0

28
.1d

'A
rt

tio
tit

eO
nq

nd
sa

ad
ub

ve
pr

ep
oc

tw
Av

a  
A

ls
  ou

xi
so

d
w

d 
op

  o
w

a f
ile

as
eP

op
w

ri
do

w
ad

 

a
 al

io
cla
*

9
 .14

11S
O ,
8

 O
P O

PI
P0 4

 *4
40

10
0

4
6 0

 SO
 . 0Z

0Z
  a

p  
O

Z
P

OA
O

N
 O

P 
Oe

  %
O

P  
O

W
*

 *
W

I 
oP

oN
 ap

co
lo

cii
in

  o
P

  0
01

91
0%

19
, P  

00
99

9P
3o

P
 ul

te
la

n
o

s  
ep

  s
a
m

p
se

Po
ti 

ea
./0

0
0

g  
ak

a 
to

m
il

uq
ui

  O
p  

sa
w

ew
ed

in
be

  e
p  

ee
eo

ts
pb

e'
sr

s0
00

se
 a  
=

int
ro

  e m
 99

59
uc

t 9 9
04

93
61

31
:1  

w
a d

 'E
V

A
G

S1
00

-1
.1S

r0
7,

0Z
 .0

 co
P

an
al
L

ag
ar

kk
i P

ar
zi

Pt
ra

 en
b
 so

w
:s

co
w

l s
oe

 °m
on

o 
11%

40
). 04

00
60

)G
L P

OO
 O

P O
Pf
a

il l
 ' ,

PO
N

 O
P W

O *
 et
)  o

tdP
i ti

nk
i 0

 'S
a
ri
n

 io
o-

ti
sr

oz
oz

  ./
4  

op
l u

o.n
an

  o
c s

ai
d
-o

r5
ro

n
*P

oS
IA

V-
 44

30
,14

  o
P

  *
O

w
n

  o
p

  o
fd

ro
ju

ns
y  

-s
w

o
p

  o
p  

oP
or

ra
   

f- 	6" at • Fr 
ill 	

Witilli i ga' 
I 	

wagt:s;h 	4'.ggplv 

	

? 	...... 
i4, 	I 	4;14 12 

him 	m 	010,1P „9 
zrti,Est 	 r[2¡ 
644 	.IiiitD.r 1P  ig4tFlailFilati4e .1 ul. 	Ileggst.pl 
77W 	gt''41 1161j1 	sz!lallii.a; 4:1- 	1 Piillgi 	1.1141tip 0 	m 1A2s_ zt. 	do- 	gom* 
li el RiliMinTql1181 Vi I 1 p/IE 	kiitilel 
2 	r ' 	gi IN i$1 x  

nil 	1 il,kaa.N.0 kw 
;74 mb

al 	f 
	
h
N'
filllf

m 
 1

1 a 

1 
Lill! 

H! P ail0 
01 

,, 
;8.  gl 
la I 
11' 

; 

It 
11 

r 

C=1 
=ma ==es 
=P 
:m=m• 

t, 



r 'an° fi 
do Município de Limoeiro do Norte-CE 

instituído pelo art too da Lel Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela enda 001/2017. 

ANO IV N° 855, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020. 

Secretária Municipal de Gestdd, Financast 
Orcamentos e Plane amento (SEGEF) 

Col.)A4ISS/10 DE LICITAÇõES E PREGÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 2020.2411-002SECSA 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna publico 
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico n° 2020.2411-002SECSA, 
para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 0 CENTRO DE 
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E DROGAS — CAPS AD, DE RES-
PONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE — CE. A partir desta data 30 de Novembro de 2020, 
is 09:00min, horário de Brasilia, está aberto o prazo para cadastramento de 
proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento 
para cadastro de proposta: 16/12/2020, is 09h:00min. Inicio da Sessão de Dis-
puta: 1611/2020, is 10h:00min, para maiores informações procurar na sala de 
reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim if  2121, Centro — Limoeiro 
do Norte — Ceara. nos horários de 081130min is 13h0Omin. em dias fiteis, ou 
através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara. Limoeiro do 
Norte 'CE, 27 de Novembro de 2020 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 
— Presidente/Pregoeiro. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Objeto: PREGÃO ELETROIsTICO 24* 2020.2010-001SECSA. O Município 
de Limoeiro do Norte, através do seu Secretario(a) da SECSA torna público a 
divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TABLETES PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAODE DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE — CE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I, con-
forme descrito no ANEXO 1, do qual sagrou-se vencedora a empresa LICITA 
BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI — CNPJ 27.333.217/0001-
70, com o valor global de R$ 218.040,00(Duzentos e dezoito mil e quarenta 
reais) , tendo o valor da mesma sido Homologado. Nada mais havendo a ser 
constado fica a mesma encerrada e decretada vencedora, para maiores infor-
mações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. António Joa-
quim re 2121. Centro - Limoeiro do Norte - Ceara. Nos horários de 081130min 
is I 2h00min. cm dias úteis, ou através dos site: 1.vmv.tce.ce.gov.br  (portal de 
licitações dos municípios). Limoeiro do Norte/Ce, 27 de Novembro de 2020, 

Deolino Junior Ibiapina — Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de 
Saúde — SECSA. 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Limoeiro do Norte. 
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação no 2020.2511-001DL - SEGEF, vem emitir a presente declaração de 
Dispensa de Licitação, amparada no inciso II, do artigo 24, da Lei no 8.666/93. 
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A IMPRESSÃO E AUTO 
ENVELOPAMENTO DE BOLETOS DE IPTU, ATRAVÉS DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANE-
JAMENTO - SEGEF DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE. 
Para a Empresa DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI inscrita 
no CNPJ IT 22.609.826/0001-95, com o valor do serviço na quantia de RS 
9.000,00(Nove mil reais). Limoeiro do Norte/CE, 27 de Novembro de 2020. 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamento c Planejamento do 
Município de Limoeiro do Norte/CE. em cumprimento i ratificação, faz pu-
blicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
2020.2511-001DL - SEGEF, a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA VISANDO A IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO DE BO-
LETOS DE IPTU, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, 
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF DO MUNI-
CIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE. FAVORECIDA: DIGILOC SOLU-
ÇÕES EM IMPRESSÕES EIRELI, inscrita no CNPJ N' 22.609.826/0001-95. 
VALOR GLOBAL: RS 9.000,00(Nove mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: 
inciso II, do artigo 24, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. Rati-
ficação emitida pelo Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamento e 
Planejamento. Sr. ANTONIO JERRIVAN FILHO. Limoeiro do Norte/CB, 27 
de Novembro de 2020. ANTONIO JERRIVAN FILHO - SECRETÁRIO DE 
GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICI-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE 

EXTRATO DO CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE - EXTRATO 
DO CONTRATO N° 20200379, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.2511-
001DL - SEGEF, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO 
A IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO DE BOLETOS DE IPTU. 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, OR-
ÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF DO MLTNICIPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE CE. VENCEDOR: DIGILOC SOLUÇÕES EM IMPRES-
SÕES EIRELI, CNPJ: 22.609.826/0001-95, COM 0 VALOR GLOBAL DE 
RS 9.000,00(NOVE MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101 — 
SECRETARIA -04.122.0401.2.001 — SECRETARIA MUNICIPAL DE GES-
TÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA 
JURÍDICA. FONTE DE RECURSOS: 1001000000 — ORDINARIO. SIGNA-
TÁRIOS: ANTONIO JERRIVAN FILHO - SECRETÁRIO DE GESTAO, 
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - SEGEF I AMERICO 
FERREIRA MAIA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 30 DE NOVEMBRO 
DE 2020. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2020.2511-001SEMEB 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público 
aos interessados que realizara Pregão Eletrônico if 2020.2511-001SEMEB, 
para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI- 

MÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇA0 DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE — CE. A partir desta data 30 de Novembro de 2020. 
is 09:00min, horário de Brasilia, esti aberto o prazo para cadastramento de 
proposta no site: tmw.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento 
para cadastro de proposta: 15112/2020, is 09h:00min. Inicio da Sessão de Dis-
puta: 15/12/2020, is 10h:00min. para maiores informações procurar na sala de 
reuniões da Comissão. Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro — Limoeiro 
do Norte — Ceara, nos horários de 08h3Omin is 13h0Omin, em dias úteis, ou 
através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara. Limoeiro do 
Norte/CE, 27 de Novembro de 2020 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 
— Presidente/Pregoeiro. 


